國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：李虹慧
電話：(05)5342601#7187
電子信箱：lihh@yuntech.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：雲科大未院字第1112100303 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校承辦台灣工業機器人協會「2023(第18屆)工業機器人
競賽」活動，敬請貴校轉知師生踴躍組隊報名。

說明：
一、辦理單位：
(一)主辦單位：台灣工業機器人協會。
(二)承辦單位：國立雲林科技大學、國立嘉義高級工業職業

學校。
二、競賽日期：112年3月4日(星期六)。
三、競賽地點：國立嘉義高級工業職業學校樂群堂。
四 、 競 賽 項 目 及 規 則 請 參 閱 賽 官 方 網 站 ， 網 址 ：

https://www.tira.org.tw
五、報名期間：即日起至112年2月24日止 (郵戳為憑)
六、競賽說明會： 112年 1月 9日(星期一) 10:00。採用

googlemeet，網址： https://meet.google.com/pop-gtmr-
zku

正本：全國高級中等學校、臺中市立各國民中(小)學、臺北市各國民中小學、各公私
立大專校院

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/12/13

1110009374

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁